RESULTAT FRAN PRECISIONS SKJUTNING 2 + P3
SOSDALA PISTOLKLUBB 2010 06 19

C Vapen Klass 3
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Mats Friberg

Dick Lindgren
Johan Ahlbeck
Lennart Andersson
Pontus Olsson
Pierre Lindberg
Ingemar Kristensson
Mikael S6derholm
Sven Hartwall

. Magnus Engdahl

. Anders Thuvesson

. Jonas Ezzi

. Per Modin

. Magnus Andersson

. Mikael Filt

. Magnus Hartwall

. Henrik Turkal

. Gunnar Kristoffersson

C Vapen Klass 2
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Krister Persson
Marcus Jacobsson
Carl Nilsson

Patrick Larsson

Per Persson

Jonas Andersson
Thomas Gunnarsson
Tommy Hansen
David Hecktor

. Mats Johansson

. Kari Wikstrom

. Urban Gustafsson
. Goran Persson

. Lasse Amnestal
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Johan Olsson
Krister Hellstrom
Magnus Lindberg
Mats Olandersson
Mats Hansson
Karin Hansson
Bertil Borjesson

Ljungbyhed
Magn. Stenb
Torna H
Hissleholm
Magn. Stenb
Lunds pk
Kéavlinge
Magn. Stenb
Osterlen
Skurup
Tyringe
Lund

THP sk
Kristianstad
Hissleholm
Osterlen
Magn. Stenb
Kristianstad

Ljungbyhed
Lund
Sosdala
Lund

TPS kf
Sosdala
Rams;jo
Klippan
Hassleholm
Lonsboda
Ljungbyhed
Vinslov
Hassleholm
Klippan

Kristianstad
Eslov
Osterlen
Rams;jo
Sosdala
Sosdala
Sosdala

341
340
339
337
335
335
332
330
328
326
324
323
323
322
318
317
300
297

326
323
320
318
310
309
305
305
302
289
288
283
276
268

311
307
304
294
282
279
279
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140:-
100:-
60:-
40:-
20:-

140:-
80:-
40:-
20:-

80:-
40:-
20:-



C Damer Klass 3

1. 25719
2. Eva Berndtsson

C Junior

. Tim Thuvesson

. Johannes Klint
. Elsa Ralfsson

. Robin Larsson
. Oscar Svensson
. Tobias Tilly

. Emil Mansson
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C Veteraner Yngre

Hans Iacobaeus
Ingemar Proos
Per Brantberger
Curt Johansson
Kerstin Eriksson
23000

Rune Roth
Thomas Quist
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C Veteraner Aldre

Kaj Ekberg
Leif Andersson
Tapio Wikstrom
Enno Jacobsson
Borje Persson
Sune Persson
Arthur Hentze
Leif Larsson
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A Vapen Klass 3

1. Johan Ahlbeck
2. Dick Lindgren
3. Hans Iacobaeus

. Mattias Gunnarsson

. Anton Bengtsson

Giinther Rosengren

Lunds pk
Kristianstad

Tyringe
Ramsjo
Lonsboda
Lund
Lonsboda
Vinslov
Vinslov
Vinslov
Vinslov

Magn. Stenb
Horby
Vinslov
Sosdala
Torna H
Orkelljunga

Limhamns skf

Ljungbyhed
Tyringe

Ljungbyhed
Magn. Stenb
Klippan
Ljungbyhed
Tyringe
Hissleholm
Lonsboda
Hissleholm

Torna H
Magn. Stenb
Horby

322
303

327
325
321
308
305
290
284
277
261

333
333
330
325
312
310
306
303
293

333
324
321
317
316
316
312
307

335
330
328
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Magnus Hartwall
Ingemar Kristensson
Per Modin

Magnus Engdahl
Mikael S6derholm
Pierre Lindberg
Armas Koivistoinen
Leif Larsson

Curt Johansson

A Vapen Klass 1
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Robert Pecovnik
Magnus Lindberg

B Vapen Klass 3
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Giinther Rosengren
Johan Ahlbeck
Dick Lindgren
Pontus Olsson
Arthur Hentze
Anders Thuvesson
Tim Thuvesson
Armas Koivistoinen
Leif Andersson

. 25719

. Ingemar Proos
. Sven Hartwall
. Per Modin

. Henrik Turkal

B Vapen Klass 2
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Kurt Holgersson
Enno Jacobsson
Marcus Jacobsson
23000

Jan Lind

Urban Gustafsson

B Vapen Klass 2
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Niclas Broberg

Osterlen
Kévlinge
Torna H
Skurup
Magn. Stenb
Lund

Magn. Stenb
Héssleholm
Torna H

Eslov
Osterlen

Magn. Stenb
Torna H
Magn. Stenb
Magn. Stenb
Lonsboda
Tyringe
Tyringe
Magn. Stenb
Magn. Stenb
Lunds pk
Vinslov
Osterlen
Torna H
Magn. Stenb

Horby
Ljungbyhed
Lund
Limhamns skf
Horby
Vinslov

Kévlinge

323
321
319
318
317
311
304
301
296

301
299

337
336
336
334
330
328
327
327
325
324
321
320
312
308

328
322
321
299
286
272

236
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140:-
80:-
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80.-
40:-
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FAST STANDARDMEDALJSBERAKNING: VAPENGRUPP SILVER/BRONS

KRETSENS BANSKYTTEMARKE GULD:

SERIETAVLING
ELIT

Hissleholm - Tyringe
Osterlen -Lj.hed 1
DIV1

Kristianstad - Sosdala
Ljungbyhed 2 - Ramsjo

DIV 2

Vakant - Vinslov
Lonsboda - Klippan

SILVER:
BRONS:

971 - 967
949 - 1000

930 - 954
908 - 894

0 -611
938 - 924

A
B

C

332p
325p
318 p

323/312
329/319
330/322

Serie tabellen ar inte klar, den kommer med nista resultatlista



